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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21511002I

2. Data e Regjistrimit 11/03/2002
3. Emri i Subjektit ALMedical
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Banesa 
Nr.1, ish Magazinat e ESKUT, Tirane 
186.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, ambalazhim dhe tregeti me shumice dhe 

pakice te artikujve shkollore e te paisjeve 
laboratorike,tregtim te artikujve te ndryshem, pajisje 
mjeksore,elektromjeksore, laboratorike,kimike, reagent, kite 
diagnostike,barna dhe materiale veterinare,medikamente 
mjeksore ,vaksina,standarte tregtim bimesh medicinale, 
plehra e prodhime kimike,mjete dhe material bujqesore , 
prodhime kozmetike etj.Studim projektim, prodhim dhe 
tregtim i mjeteve dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore 
mesimore per te gjithallojet e lendeve dhe niveleve te arsimit 
shkollor, sipas programeve e teksteve mesimore 
perkatese.Hartim dhe studim laboratoresh metrologjike, 
laboratore kalibruese, mjedisoresi dhe tregetim me shumice 
detergjente, material pastrami etj Projektim teresor 
kabinetesh dhe laboratoresh, prodhim dhe tregtimi ityre. 
Hartim i pajisjeve tip dhe percaktim standartesh per mjetet 
didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh demostrimi dhe 
mjete didaktike te vecanta etj.Import eksport dhe tregti me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, industriale, 
elektroshtepiake , elektronike , pajisje motorike, gjenerator. 
Import eksport per materialet amballazhimi, shirita, plumbce, 
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kasaforta etj.

Llambro Suloti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2016                Deri: 10/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LlambroSuloti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
151.121.200,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,90

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OltionBello

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.678.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,10

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMedical
Telefon: 0692060230  
Të Tjera: Vendim i ortakut te Vetem date 02-06-2008 per 
miratimin e llogarive vjetore per vitin 2007 Caktohet znj.  
Valbona Merko, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License 
nr. 137, date 28/01/2005 per Zmadhimin e kapitalit 
themeltar.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052539-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/09
/2001

Numri i Vendimit:26289, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 18.09.2001 Emri i subjektit - ECE- APOSTOLOPULOS SULOTI 
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Forma ligjore - SHPK Data e themelimit - 05-09-2001 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - 
Blv. Bajram Curii, Tirane Kapitali - 100 000 leke Objekti - Import-eksport, tregetim te 
artikujve te ndryshem, paisje mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, reagenteve kimike, 
etj. Tregetim bime medicinale, plehra e prodhime kimike, prodhime kozmetike, etj. Ortak - 
Llambro Suloti Perfaqsues ligjor - Llambro Suloti

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

2. 05/04
/2004

Numri i Vendimit:26289/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen Rr. "Konferenca e Pezes", ish magazinat ESKU - Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

3. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:26289/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel zj. Ajeta 
Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

4. 04/07
/2005

Numri i Vendimit:26289/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raporti te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, i cili arrin ne vleren 8 
915 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

5. 06/07
/2006

Numri i Vendimit:26289/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel zj. Elsa Balla.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

6. 27/10
/2006

Numri i Vendimit:26289/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 18 
141 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

7. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:26289/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel zj. Valbona 
Merko.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

8. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:26289/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin vleren 22 198 
000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070027.pdf

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148290-06-08
Numri i Aksioneve ishte            "22.198,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "221.980,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060230")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem, paisje mjeksore, 
elektromjeksore, laboratorike, reagenteve kimike, etj. Tregetim bime medicinale, plehra e 
prodhime kimike, prodhime kozmetike, etj.")          u be            (",Import-EksportTregeti 
me shumice dhe pakice te artikujve shkollore e te paisjeve laboratorike")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut te Vetem date 02-06-2008 
per miratimin e llogarive vjetore per vitin 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.198,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266265-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "22.198.000,00"          u be            "70.612.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "70.612,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "221.980,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te Vetem date 02-06-2008 per miratimin e 
llogarive vjetore per vitin 2007")          u be            ("Vendim i ortakut te Vetem date 02-
06-2008 per miratimin e llogarive vjetore per vitin 2007 Caktohet znj.  Valbona 
Merko, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License nr. 137, date 28/01/2005 per 
Zmadhimin e kapitalit themeltar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.198.000,00")            u be              ("70.612.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFA536A-6404-45EF-BD69-5E0EF23DCD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B4E5CB-9793-4FAE-8B6A-159AA4D5D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E28422D-7271-4F95-A35E-94708ED063F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E54311A-22AA-41B0-892B-F576AA15C38A
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ishte                      ("100,00")            u be              ("70.612,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552030-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            (",Import-EksportTregeti me shumice dhe pakice te artikujve shkollore 
e te paisjeve laboratorike")          u be            ("Import-eksport, ambalazhim dhe tregeti 
me shumice dhe pakice te artikujve shkollore e te paisjeve laboratorike, tregtim te 
artikujve te ndryshem, pajisje mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, 
tregtim bime medicinale, plehra e prodhime kimike, prodhime kozmetike etj.Studim 
projektim, prodhim dhe tregtim i mjeteve dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore 
mesimore per te gjitha  llojet e lendeve dhe niveleve te arsimit shkollor, sipas 
programeve e teksteve mesimore perkatese. Projektim teresor kabinetesh dhe 
laboratoresh, prodhim dhe tregtimi i tyre. Hartim i pajisjeve tip dhe percaktim 
standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh demostrimi dhe 
mjete didaktike te veçanta etj.Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambro Suloti")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2001")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambro Suloti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745551-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ECE-APOSTOLOPULOSSULOTI")          u be            
("ALMedical")         
Emri Tregtar ishte            ("ECE-APOSTOLOPULOSSULOTI")          u be            
("ALMedical")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E338FB3-644C-4161-9DA8-3519C69AB973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8A433-2522-412E-B677-CC120606B7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EAD961-88AE-4A97-8980-01C0A7D99552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC19F7C3-FA94-4CDD-903F-D1EF38210D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB6F03D-490E-49C3-A7E6-CB2DDDAE3B5C


6

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750151-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Pallati Nr.216/4, Kati 1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         K. 
PEZES ISH MAGAZINAT E ESKUT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968661-12-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "ALMedical"shpk, date 
28.11.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Te pranoje bashkimin me shoqerine 
"AJES"shpk.2- Caktimi i ekspertes Znj. Valbona Merko, per kryerjen e aktit te ekspertimit. 
Depozitimi i vendimit te shoqerise "AJES" shpk, date 28.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Te pranoje bashkimin me shoqerine "ALMedical"shpk.2- Caktimi i ekspertes 
Znj. Valbona Merko, per kryerjen e aktit te ekspertimit.Depozitimi i Projektit te bashkimit 
te shoqerive "ALMedical"shpk, me shoqerine "AJES"shpk.Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel mbi bashkimin e shoqerive "ALMedical"shpk, me shoqerine 
"AJES"shpk, date 28.11.2012.Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise " 
ALMedica"shpk " per vitin 2011, 2010, 2009. Depozitimi i Pasqyrave financiare te 
shoqerise "AJES" shpk, per vitin 2011, 2010, 2009.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-969263-12-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “Al Medical”, date 
28.12.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratimi i projektit te bashkimit ne foren e 
perthithjes, ku shoqeria tregtare “ AL Medicel”shpk, eshte shoqeria perthithese dhe 
shoqeria “Ajes”shpk eshte shoqeri e perthithur.2- Miratimi i Raportit te ekspertit.   
Depozitimi i vendimit te shoqerise “Ajes”, date 28.12.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- 
Miratimi i projektit te bashkimit ne formen e perthithjes, ku shoqeria tregtare “ AL 
Medicel”shpk, eshte shoqeria perthithese dhe shoqeria “Ajes”shpk eshte shoqeri e 
perthithur.2- Miratimi i Raportit te ekspertit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "70.612.000,00"          u be            "88.471.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28AEE80-387C-48FD-B2C9-EA458ED1D4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B233ACE4-45DC-440E-A12D-8887976C97AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD669AE-0054-4F1A-9689-40E53C321393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110136F-0159-4DFC-977E-8283A10CE260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFBA6B2-9D39-4513-943B-9193E53FC168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3179FBE-9DB2-4911-A887-D2B58B29F54C
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Numri i Aksioneve ishte            "70.612,00"          u be            "88.471,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oltion Bello")                      Numri i aksioneve "16.898,00             
Perqindja ne kapital "19,10             Kontributi ne para "16.898.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.612.000,00")            u be              ("71.573.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70.612,00")            u be              ("71.573,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064472-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.04.2013, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Banesa Nr.1, ish Magazinat e ESKUT, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Pallati Nr.216/4, Kati 1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533592-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-778380-12-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D989851E-4D0B-4934-AF2D-212618B6E0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2894EC-EFF7-4980-BF98-3EDB6B06BEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AB96B2-5C2D-4609-8947-77AE6B186E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366179FC-FF08-440F-A971-F9A01CF24BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E999095-805F-4CC4-8180-AC48436E2491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777BA93F-ADA0-4F76-B8AD-D6A05C931EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AD2187-5F15-4765-9046-65410D012387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030B1ED8-8C68-4B8A-8F04-901D42406984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2478E4-9D86-4AE4-B430-AA79CA4F1B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FFCFB9-7317-46F3-9A5E-C34AA0C38885
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë 
Datë 01.12.2014, ku është vendosur: Caktimin e Znj. Valbona Merko si eksperte kontabek 
për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë 
Datë 23.12.2014, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "88.471.000,00"          u be            "98.173.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "88.471,00"          u be            "98.173,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Bello")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.898.000,00")            u be              ("18.751.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Bello")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.898,00")            u be              ("18.751,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.573.000,00")            u be              ("79.422.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("71.573,00")            u be              ("79.422,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864445-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093599-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165846-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B897CFCF-E6A6-4C47-82C4-202C3AC48B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B897CFCF-E6A6-4C47-82C4-202C3AC48B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED971E6-EEA3-4FBF-ABFE-36AD0E05B88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08248DCB-692F-4DA0-952F-ABE4FC38D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFBBAA1-3886-466F-9E0F-ABED6CED3407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642261CB-D689-43E2-B709-01BFB30B0EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E135F-6F6D-49E0-BA41-D342713D0779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D21CDA3-25AE-433D-BBE2-7FF5EDB7E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474DB053-50B0-42C3-8909-FD01EFA6B56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474DB053-50B0-42C3-8909-FD01EFA6B56A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176649-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë 29.06.2015, ku është vendosur: Caktimin e Znj.Valbona Merko si eksperte kontabek 
për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabel Date 08.07.2015. 
Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë Datë 10.07.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "98.173.000,00"          u be            "103.757.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "98.173,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "51.878.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Bello")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.751.000,00")            u be              ("19.817.587,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Bello")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.751,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("79.422.000,00")            u be              ("83.939.413,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,90")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("79.422,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FBF26F-2ACB-4A58-B496-2DE1C059388F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D837B1BA-19DD-4A4E-8B39-BA11B3FF6FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37F8D3-E88F-4DC1-AA89-3AEC654E8B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0682D1A-845F-46D9-BFFA-44834A50999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0682D1A-845F-46D9-BFFA-44834A50999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4DFD80-6BBC-4DE0-AAED-9F8D0A93D062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4EBE8D-D135-4CAC-BAC4-74F3E55777F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4EBE8D-D135-4CAC-BAC4-74F3E55777F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4EF37E-8C6A-4EA1-8B86-A4DA6B086D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C31788-F839-4C09-A985-DC9080F9F526
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837437-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843138-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Valbona Merkaj me Nr. License 137, date 28.01.2005 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
05.07.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 07.07.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
te asamblese se ortakeve, date 26.07.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Llambro Suloti. 
Vlera e Kapitalit ishte            "103.757.000,00"          u be            "112.991.094,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "51.878.500,00"          u be            "56.495.547,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("83.939.413,00")            u be              ("91.409.795,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Bello")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.817.587,00")            u be              ("21.581.299,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambro Suloti")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambro Suloti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F50551-322F-4929-A1EA-0EE7F8910DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89238303-7493-4303-9828-38A76002A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B02E89E-35B4-4E5F-9506-39A1E813D639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A7E3DE-9057-46E4-95A1-9D6A8535829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE840D88-4A52-401F-8110-B74BB0DCF224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD355320-B304-4CE3-AF4A-042C2A725624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFCD9D-6E44-4345-8E45-3096BBBDA371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C55D10-D81C-4930-9A13-31DAB9067A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866DE45-DE66-47E4-9724-6625F6644799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E866DE45-DE66-47E4-9724-6625F6644799
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858340-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876540-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386844-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.06.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj.Valbona Merko  si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:26.06.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Valbona Merko date: 
26.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "112.991.094,00"          u be            "186.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "56.495.547,00"          u be            "93.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Suloti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("91.409.795,00")            u be              ("151.121.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Bello")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.581.299,00")            u be              ("35.678.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391346-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF195D-757F-4718-92BE-311DEDEAD658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7AFA86-5DB0-4589-A90D-3B6A9755E86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81944C1-0C2E-4A88-84B0-5A680738C2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFA529D-14A5-44C4-A28C-8B5A13D12A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C7800-9DCC-479D-AF84-9AEA02A09716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426C9110-FB0A-43EE-B6C9-D855F9D3CF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6C44B-8A5C-467B-95A6-3CBAA3DEC257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F769B84-6A42-44E9-9153-68BD793AE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F769B84-6A42-44E9-9153-68BD793AE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0AE5B1-EC78-47A5-82C9-E476DBD7BE8F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753567-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, ambalazhim dhe tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve shkollore e te paisjeve laboratorike, tregtim te artikujve te ndryshem, pajisje 
mjeksore, elektromjeksore, laboratorike, kimike, tregtim bime medicinale, plehra e 
prodhime kimike, prodhime kozmetike etj.Studim projektim, prodhim dhe tregtim i mjeteve 
dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore mesimore per te gjitha  llojet e lendeve dhe 
niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e teksteve mesimore perkatese. Projektim 
teresor kabinetesh dhe laboratoresh, prodhim dhe tregtimi i tyre. Hartim i pajisjeve tip dhe 
percaktim standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh demostrimi 
dhe mjete didaktike te veçanta etj.Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake etj.")          u be            ("Import-
eksport, ambalazhim dhe tregeti me shumice dhe pakice te artikujve shkollore e te 
paisjeve laboratorike,tregtim te artikujve te ndryshem, pajisje 
mjeksore,elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagent, kite diagnostike,tregtim 
bimemedicinale, plehra e prodhime kimike, prodhime kozmetiketj.Studim projektim, 
prodhim dhe tregtim i mjeteve dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore mesimore 
per te gjitha llojet e lendeve dhe niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e 
teksteve mesimore perkatese. Projektim teresor kabinetesh dhe laboratoresh, 
prodhim dhe tregtimi I tyre. Hartim i pajisjeve tip dhe percaktim standartesh per 
mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim aparatesh demostrimi dhe mjete didaktike 
te vecanta etj.Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore, industriale, elektroshtepiak,elektronike, pajisje motorike, gjenerator. 
Import eksport per materiale amballazhimi, shirita, plumbce, kasaforta etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784231-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, ambalazhim dhe tregeti me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95AE8D-C7BE-4115-AF48-0CC4DEB65940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E9092-000B-475D-9721-45E7456AD9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F33AB-B226-43E9-9F1E-4B82FE05CC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F30EF-7FA4-485F-8923-5EE425794FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7D706-781B-4DA7-B3A5-8BADA2AD613F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3568D9-1BC8-48F8-BDDD-B999989EC972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA27073-E201-4467-8B5C-0AC8042EC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA27073-E201-4467-8B5C-0AC8042EC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC07503F-495B-4026-8F56-377864A1A215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FEFBDC-9FC1-4183-8A51-948455E90F65
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artikujve shkollore e te paisjeve laboratorike,tregtim te artikujve te ndryshem, pajisje 
mjeksore,elektromjeksore, laboratorike, kimike, reagent, kite diagnostike,tregtim 
bimemedicinale, plehra e prodhime kimike, prodhime kozmetiketj.Studim projektim, 
prodhim dhe tregtim i mjeteve dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore mesimore per te 
gjitha llojet e lendeve dhe niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e teksteve 
mesimore perkatese. Projektim teresor kabinetesh dhe laboratoresh, prodhim dhe tregtimi 
I tyre. Hartim i pajisjeve tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe 
prodhim aparatesh demostrimi dhe mjete didaktike te vecanta etj.Import eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiak,elektronike, 
pajisje motorike, gjenerator. Import eksport per materiale amballazhimi, shirita, plumbce, 
kasaforta etj.")          u be            ("Import-eksport, ambalazhim dhe tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve shkollore e te paisjeve laboratorike,tregtim te 
artikujve te ndryshem, pajisje mjeksore,elektromjeksore, laboratorike,kimike, 
reagent, kite diagnostike,barna dhe materiale veterinare,medikamente mjeksore 
,vaksina,standarte tregtim bimesh medicinale, plehra e prodhime kimike,mjete dhe 
material bujqesore , prodhime kozmetike etj.Studim projektim, prodhim dhe tregtim 
i mjeteve dhe pajisjeve didaktike si dhe laboratore mesimore per te gjithallojet e 
lendeve dhe niveleve te arsimit shkollor, sipas programeve e teksteve mesimore 
perkatese.Hartim dhe studim laboratoresh metrologjike, laboratore kalibruese, 
mjedisoresi dhe tregetim me shumice detergjente, material pastrami etj Projektim 
teresor kabinetesh dhe laboratoresh, prodhim dhe tregtimi ityre. Hartim i pajisjeve 
tip dhe percaktim standartesh per mjetet didaktike.Projektim dhe prodhim 
aparatesh demostrimi dhe mjete didaktike te vecanta etj.Import eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake , 
elektronike , pajisje motorike, gjenerator. Import eksport per materialet 
amballazhimi, shirita, plumbce, kasaforta etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842766-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262419-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493558B-FE31-4080-8706-A37CB2F7BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493558B-FE31-4080-8706-A37CB2F7BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45527F48-2F57-4629-93F6-FB417EE5BBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEB6199-D9CE-4E4B-9334-0CE302DBA966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87B581A-A3BF-4738-A75B-36123BDF0C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4CE782-936E-454F-A7D3-767AD5F87D9D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2018, Al Medical.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018, Al Medical.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018, Al Medical.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018, Al 
Medical.xlsx

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263736-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018, Al Medical.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018, Al 
Medical.xlsx
Vendim ortaku 2018, Al Medical.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018, Al Medical.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529898-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim Ortakeve per miratimin e PF 2019, Al medical.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571712-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i marrëveshjes siguruese Nr. repertori 3695., Nr. 
koleksioni 1479, datë 03.08.2020, lidhur ndërmjet Z.Llambro Suloti (barrëdhësi) dhe 
“Banka Credins” sha (barrëmarrësi).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698890-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2FEB82-B7AF-469F-AE5F-9ED524C9F868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E619AE2A-4860-41F6-B5E8-BF4FD3D14F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D09039-B903-4378-B116-83BF17A5340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2668A19-1158-43A7-87C1-FC705146688B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2668A19-1158-43A7-87C1-FC705146688B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDDEC5E-117E-408C-A8CE-E8EC9C69E33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25948A9-962E-4710-82AD-C32C28463FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25948A9-962E-4710-82AD-C32C28463FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDE442A-D87D-4868-B012-E554D19C1339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0169F960-7980-4BFF-B7B8-0B20FFBA2CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DE308-DD9A-46ED-B50D-99FAC371C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE556A2-F718-4EBE-8C09-D140527C747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE556A2-F718-4EBE-8C09-D140527C747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAEAE98-F2AC-40FE-BAC1-B14EE08DFBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E294173-273D-4BC5-958D-ABD98EA3635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627FD6A4-B1AD-495C-8CF6-21245A49E6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627FD6A4-B1AD-495C-8CF6-21245A49E6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6566E75A-AF34-4124-BF7C-DFE4FEA36483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E25052-A36D-4EB1-BFD2-E0AB1BDE76D5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llambro Suloti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717941-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Al Medical 2020.pdf
PASH sispas natyres Al Medical 2020.xlsx
Vendimi i ortakeve al medical 2020.pdf
Pozicioni financiar Al Medical 2020.xlsx

Datë: 28/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41C16E8-E4E1-40A6-B46F-009E1C7FD0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96D4A3C-3F56-4B12-B7B7-26E9F5399433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C24BD-6A54-4131-ADC4-EA3DBE8BC092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C24BD-6A54-4131-ADC4-EA3DBE8BC092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A863E-F4AF-4C8A-AB39-981163B488FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748AFA37-11A9-4329-8B77-E6A76EA21F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD626A8-C82E-4CF3-8852-B9F0D125DCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA20C9-C231-43C3-B4E2-504FE2AA239B

